Armatury
Zpětný ventil
Série CH084
Konstrukční provedení Přírubový zpětný ventil, přímé sedlové provedení
Připojení Příruby DN15...DN400 podle EN1092-1 forma B1, PN40
Stavební délka v souladu s EN558-1R1
Materiály DN15...DN25 těleso nerezová ocel 1.4401, DN32...DN400 těleso nerezová ocel 1.4408, klapka nerezová
ocel 1.4401, sedlové těsnění PTFE, pružina Inconel X-750
Teplota média -29...+150°C
Provozní tlak Jmenovitý tlak podle tabulky
Otevírací tlak Diferenciální tlak min. 0,5bar
Směr průtoku ve směru šipky volný průtok, v opačném směru uzavřeno
Způsob upevnění Montáž do pevného potrubního systému
Montážní poloha přednostně vodorovně, víko musí směřovat nahoru
Oblast použití Kapaliny a plyny skupiny 1 a 2 podle PED 2014/68/EU, které nenapadají použité materiály.
Verze 1.0
234720 / Vygenerováno 2026/24 CS
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 1 / 2
Armatury /  regulátory, pojistné ventily a příslušenství /  ostatní sortiment - A07  /  Rückschlagventil Serie CH084
Jmenovitá světlost
DN [mm]
PN [bar] B D D1 D2 f H L N-Ø Hmotnost
[cca. kg]
Typ
15 40 16 95 65 45 2 70 130 4 x Ø14 3 CH084-15
20 40 18 105 75 58 2 70 150 4 x Ø14 4 CH084-20
25 40 18 115 85 68 2 75 160 4 x Ø14 4,5 CH084-25
32 40 18 140 100 78 2 75 180 4 x Ø18 6 CH084-32
40 40 18 150 110 88 3 95 200 4 x Ø18 8 CH084-40
50 40 20 165 125 102 3 95 230 4 x Ø18 10,5 CH084-50
65 40 22 185 145 122 3 110 290 8 x Ø18 16 CH084-65
80 40 24 200 160 138 3 125 310 8 x Ø18 21 CH084-80
100 40 24 235 190 162 3 145 350 8 x Ø22 35 CH084-100
125 40 26 270 220 188 3 180 400 8 x Ø26 63 CH084-125
150 40 28 300 250 218 3 210 480 8 x Ø26 74 CH084-150
200 40 34 375 320 285 3 270 600 12 x Ø30 128 CH084-200
250 40 38 450 385 345 3 320 730 12 x Ø33 181 CH084-250
300 40 42 515 450 410 4 360 850 16 x Ø33 - CH084-300
350 40 46 580 510 465 4 440 980 16 x Ø36 - CH084-350
400 40 50 660 585 535 4 485 1100 16 x Ø39 - CH084-400
Vyobrazení nezávazné
Vyhrazujeme si právo na konstrukční, rozměrové a materiálové změny.
Verze 1.0
234720 / Vygenerováno 2026/24 CS
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 2 / 2